
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 003/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/10/2025 28/08/2025 08/10/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Câmara Municipal de Caxias - MA
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS/MA

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação RICARDO RODRIGUES DE MATOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/10/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAXIAS - MA

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

28/08/2025 - 18:42 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MVR CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LTD 17.965.061/0001-96 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

CAPA 1 pdf

CAPA 2 pdf

PREGÃO pdf

Câmara Municipal de Caxias

https://cmcaxias.ma.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/42

Emitido: 11/03/2026 07:18:06


